
ÚPLNÉ OZNÁMENÍ PRO SYSTÉM ANDROID 

 

OZNÁMENÍ PRO APLIKACI WIZZ AIR PRO SYSTÉM ANDROID 

 

1.1 Technologie, které ukládají data do vašeho zařízení nebo k nim přistupují 
 
Používáme určité technologie (např. sady SDK, rozhraní API atd., dále jen „technologie“), které jsou nástroji 
poskytovanými výrobcem platformy, operačního systému nebo programovacího jazyka pro různé účely. Tyto 
technologie používáme k nezbytně nutným technickým účelům nebo k tomu, abychom vám usnadnili 
používání naší aplikace na vašem zařízení. 
 
Můžete se svobodně rozhodnout a povolit nebo odmítnout používání technologií, které ukládají data do 
vašeho zařízení nebo k nim přistupují. Upozorňujeme, že určité prvky a funkce aplikace, které slouží k zlepšení 
uživatelské zkušenosti, tyto technologie vyžadují a nemusí fungovat správně, není-li použití těchto technologií 
povoleno. 
 
Používání těchto technologií můžete odmítnout tím, že změníte své volby v naší aplikaci. 
 
1.2.1 Nezbytně nutné technologie: Tyto technologie ukládají do vašeho zařízení data nebo přistupují ve 
vašem zařízení k datům, která jsou nezbytně nutná pro provoz naší aplikace – bez těchto nezbytných 
technologií nebude aplikace vůbec fungovat nebo nebude fungovat zamýšleným způsobem a tyto technologie 
jsou nezbytné pro provoz naší aplikace na vašem zařízení.  
 
Tyto technologie nelze zakázat. Pokud tyto technologie jako uživatelé zablokujete, naše aplikace nebude 
fungovat správně. Nezbytné technologie používáme v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR 
a oddílem 13/A(3) zákona CVIII z roku 2001 o elektronickém obchodu, abychom vám mohli poskytovat služby. 
 
Používáme následující nezbytné technologie: 
 

Název Data Účel 
Kategorie 

technologie 
Doba uchovávání 

dat 

Firebase 
RemoteConfig SDK 

Údaje o typu 
zařízení 
uživatele, verzi 
operačního 
systému zařízení 

Účelem této 
technologie je 
změnit chování 
a vzhled aplikace 
bez publikování 
aktualizace. 

Třetí strana 1 měsíc 

 

1.2.2 Technologie pro zvýšení výkonu: Těmito technologiemi se rozumí nástroje používané speciálně 
k monitorování výkonu aplikace, shromažďování údajů o tom, jak návštěvníci aplikaci používají, které části 
používají a zda se jim zobrazují jakékoli chybové zprávy. Technologie pro zvýšení výkonu používáme na základě 
vašeho souhlasu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR a oddílem 13/A(4) zákona CVIII z roku 2001 
o elektronickém obchodu. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost 
zpracování na základě souhlasu před jeho odvoláním. 
 
Používáme následující technologie pro zvýšení výkonu: 

Název Data Účel 
Kategorie 

technologie 
Doba uchovávání 

dat 

Firebase 
Crashlytics SDK 

Typ zařízení 
uživatele, verze 
systému OS, údaje 
o chybách 

Tato technologie je 
nástrojem 
k nahlašování chyb 
v reálném čase, který 
nám pomáhá sledovat, 
prioritizovat 
a opravovat problémy 

Třetí strana 12 hodin 



se stabilitou, které 
narušují kvalitu 
aplikace. 

Firebase Perf SDK Údaje o výkonu 

Účelem této 
technologie je pomoci 
nám získat podrobný 
přehled 
o charakteristikách 
výkonu naší aplikace. 

Třetí strana 12 hodin 

FirebaseAnalytics 
SDK 

Aktivita uživatele, 
typ zařízení, verze 
aplikace, verze OS 

Účelem této 
technologie je pomoci 
nám porozumět tomu, 
jak používáte naši 
aplikaci. 

Třetí strana  1 rok 

Google Analytics 
SDK 

Aktivita uživatele, 
typ zařízení, verze 
aplikace, verze OS 

Účelem této 
technologie je pomoci 
nám porozumět tomu, 
jak používáte naši 
aplikaci. 

Třetí strana 1 rok 

 
1.2.3 Technologie pro zaměření: Technologie pro zaměření používáme ke shromažďování informací o vás 
a z vašeho zařízení, abychom vám v naší aplikaci poskytli personalizovanou zkušenost a zobrazovali vám 
relevantnější reklamy vycházející z vašich preferencí a abychom měřili analytické údaje aplikace. Právním 
základem zpracování údajů je váš souhlas na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR a oddílu 13/A(4) 
zákona CVIII z roku 2001 o elektronickém obchodu. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu 
nemá vliv na zákonnost zpracování na základě souhlasu před jeho odvoláním. 
 
Používáme následující technologie pro zaměření: 
 

Název Data Účel 
Kategorie 

technologie 

Doba 
uchovávání 

dat 

GoogleMobileAds 
SDK 

Preference 
uživatele 

Účelem této technologie je 
umožnit nám, abychom vám 
zobrazovali reklamu v naší 
aplikaci. 

Třetí strana  1 rok 

 
1.2.4 Funkční technologie: Tyto technologie používáme k tomu, abychom naší aplikaci umožnili posílat 
vám zprávy, upozornění a nabízet vám služby k zvýšení vašeho pohodlí. Tyto funkční technologie jsme 
oprávnění používat na základě vašeho souhlasu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR 
a oddílem 13/A(4) zákona CVIII z roku 2001 o elektronickém obchodu. 
 
Používáme následující funkční technologie: 
 

Název Data Účel 
Kategorie 

technologie 

Doba 
uchovávání 

dat 

Airship SDK 

Přímé zapojení 
(kliknutí), relace, 
vlastní události, 
soubory cookie 
prohlížeče, 
atributy, značky, 
jmenovitý 
uživatel, 
registrace, 
výslovný 
nesouhlas 

Účelem této technologie je 
odesílat upozornění 
a shromažďovat data 
z vašeho zařízení.  

Třetí strana 1 rok 



Firebase Messaging 
Android SDK 

E-mailová 
adresa, číslo 
mobilního 
telefonu 

Tato technologie nám 
umožňuje zasílat vám 
automatická oznámení 
a zprávy. 

Třetí strana 1 rok 

Cartrawler Mobility SDK 
Země, údaje 
o poloze, 
cestovní údaje 

Tato technologie nám 
umožňuje nabízet vám 
v rámci naší aplikace nové 
možnosti pozemní dopravy. 

Třetí strana  1 rok 

Regula SDK 

Obrázky, údaje 
o identifikačních 
dokladech 
uživatele 

Účelem této technologie je 
umožnit nám číst různé 
druhy identifikačních 
dokladů, cestovních pasů, 
průkazů totožnosti atd. 
Veškeré zpracování probíhá 
na vašem zařízení zcela 
offline. 

Třetí strana 1 rok 

DGC SDK 

Údaje týkající se 
digitálního 
COVID 
certifikátu 

Účelem této technologie je 
integrovat informace 
týkající se vašeho 
certifikátu COVID-19 do 
naší aplikace. 

Třetí strana 1 rok 

SDK pro měření služeb 
Google Play 

Aktivita 
uživatele, typ 
zařízení, verze 
aplikace, verze 
OS 

Účelem této technologie je 
poskytovat analytická data 
aplikací pro zlepšení našich 
služeb. 

Třetí strana 1 rok 

PayCardsRecognizer 
SDK 

Údaje 
o uživateli, 
údaje o platební 
kartě 

Účelem této technologie je 
poskytnout integrovanou 
funkci skenování platebních 
karet. 

Třetí strana 1 rok 

 
1.3 Pokud potřebujete podrobnější informace o technologiích používaných v naší aplikaci, kontaktujte 
nás prostřednictvím našich elektronických kontaktních údajů na adrese https://wizzair.com/cs-cz/informace-
a-sluzby/kontakt/kontaktujte-nás 

 

https://wizzair.com/cs-cz/informace-a-sluzby/kontakt/kontaktujte-nás
https://wizzair.com/cs-cz/informace-a-sluzby/kontakt/kontaktujte-nás

